品番 : EA100CA-400A
品名 : 冷媒ガス回収機
販売価格 163,000円（税抜）／ 円（税込）179,300
カタログ価
格
163,000円（税抜）／179,300円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2025/06/26 02:38現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー ロテックス（ROTEX） 型番 RM330
適用冷媒 市場にあるCVC/HCFC/HFC/HFO冷
媒すべて
R32・HFO-1234ｙｆ・HFO-1234ze ガ
ス対応
電源 AC100V(50/60Hz)
運転電流 9.0A(50Hz)・7.5A(60Hｚ) 始動電流 38A
消費電力 500W・475W　(50Hｚ) コンプレッサー 750W　オイルレス　ツインコンプレッ
サー
回収方式 ガス回収方式 回収能力 R22　ガス状態　220g/分
JIS　B8629による/液状態　2970g
使用温度 0～40℃ サイズ 380(W)×240(D)×350(H)mm
重量 11kg 真空到達 -0.09 MPa
付属品 ・1/4ボールバルブ付チャージング1.5
m(赤・青 各1)
・1/4チャージングホース100mm
・ドライフィルター
・ショルダーベルト
・フロートケーブルBH 3ピン、AMP 4ピ
ン(各1)
回収装置側 ブラッドハリソン社(穴3個)
アンプ社(穴4個)
どちらにも対応可能
1HPコンプレッサーを採用(DCモーターにより高効率)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
デジタル式圧力計採用
タッチパネル操作
クラス最軽量
ボンベ満液フロートスイッチ　BH-3ピン・AMP-4ピン対応
R32・HFO-1234ｙｆ・HFO-1234ZE　新ガス対応